
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/225/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 11 191 398,00 zł, rozchody w wysokości 
2 904 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 8 287 398,00 zł. Planowany deficyt zostanie  sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 7 311 755,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 624 853,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 350 790,00 zł." 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały 
nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 7565



§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały 
nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2020 rok” do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2020 roku” do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7565



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIV/225/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 
Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

750   Administracja publiczna 3 563 797,00 0,00 18 000,00 3 581 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 471 245,00 0,00 18 000,00 3 489 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 78 258 259,00 0,00 148 027,00 78 406 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7565



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 0,00 148 027,00 268 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 148 027,00 148 027,00 

bieżące 176 003 237,54 0,00 166 027,00 176 169 264,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 086 819,00 0,00 0,00 4 086 819,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 6 072 821,00 0,00 101 973,00 6 174 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 879,00 0,00 101 973,00 239 852,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7565



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

137 879,00 0,00 101 973,00 239 852,00 

801   Oświata i wychowanie 1 634 898,00 0,00 617 611,00 2 252 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 634 898,00 0,00 617 611,00 2 252 509,00 

 80115  Technika 1 634 898,00 0,00 617 611,00 2 252 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 634 898,00 0,00 617 611,00 2 252 509,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 634 898,00 0,00 617 611,00 2 252 509,00 

majątkowe 19 129 704,00 0,00 719 584,00 19 849 288,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 499 586,00 0,00 617 611,00 3 117 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7565



Ogółem: 195 132 941,54 0,00 885 611,00 196 018 552,54 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 586 405,00 0,00 617 611,00 7 204 016,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7565



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIV/225/2020
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 27 października 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 21 893 809,41 9 256 095,41 9 101 995,41 1 779 294,00 7 322 701,41 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 637 714,00 12 637 714,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -498 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 655,00 -498 655,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 395 154,41 9 256 095,41 9 101 995,41 1 779 294,00 7 322 701,41 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 139 059,00 12 139 059,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 871 036,00 9 233 322,00 9 079 222,00 1 759 400,00 7 319 822,00 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 637 714,00 12 637 714,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -498 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 655,00 -498 655,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 372 381,00 9 233 322,00 9 079 222,00 1 759 400,00 7 319 822,00 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 139 059,00 12 139 059,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 597 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 597 614,00 12 597 614,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -498 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 655,00 -498 655,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 098 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 098 959,00 12 098 959,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 801 342,34 3 793 883,34 3 790 383,34 1 396 774,00 2 393 609,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 751 342,34 3 743 883,34 3 740 383,34 1 346 774,00 2 393 609,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 801 342,34 3 793 883,34 3 790 383,34 1 396 774,00 2 393 609,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 751 342,34 3 743 883,34 3 740 383,34 1 346 774,00 2 393 609,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku
Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

Wydatki bieżące

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

600 Transport i łączność

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 1 068 818,00 1 068 818,00 1 068 818,00 1 068 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 818,00 1 018 818,00 1 018 818,00 1 018 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 501 613,00 3 379 613,00 3 378 313,00 2 682 406,00 695 907,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 601 613,00 3 479 613,00 3 478 313,00 2 782 406,00 695 907,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 706 401,00 2 584 401,00 2 583 501,00 1 986 217,00 597 284,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 806 401,00 2 684 401,00 2 683 501,00 2 086 217,00 597 284,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 560 722,00 1 560 722,00 1 560 722,00 1 560 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 722,00 1 660 722,00 1 660 722,00 1 660 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 480 667,00 17 191 297,00 16 703 907,00 12 207 550,00 4 496 357,00 0,00 487 390,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 448 667,00 17 159 297,00 16 671 907,00 12 157 550,00 4 514 357,00 0,00 487 390,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 770 895,00 15 481 525,00 15 368 435,00 11 210 323,00 4 158 112,00 0,00 113 090,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 738 895,00 15 449 525,00 15 336 435,00 11 160 323,00 4 176 112,00 0,00 113 090,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 212 822,00 212 822,00 212 822,00 212 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 822,00 162 822,00 162 822,00 162 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

75020
Starostwa 
powiatowe

750
Administracja 
publiczna

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

710
Działalność 
usługowa

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 2 431 566,00 2 431 566,00 2 431 566,00 0,00 2 431 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 439 566,00 2 439 566,00 2 439 566,00 0,00 2 439 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 780 469,70 63 829 148,70 51 728 837,24 43 529 119,00 8 199 718,24 8 985 046,46 293 133,00 2 822 132,00 0,00 0,00 3 951 321,00 3 951 321,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860 205,00 -860 205,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 -210 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 407 611,00 2 407 611,00 1 527 611,00 1 527 611,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 327 875,70 65 376 554,70 52 606 448,24 44 406 730,00 8 199 718,24 9 865 046,46 293 133,00 2 611 927,00 0,00 0,00 3 951 321,00 3 951 321,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 034 091,00 10 034 091,00 6 426 373,00 5 863 795,00 562 578,00 3 569 531,00 38 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 434 091,00 10 434 091,00 6 426 373,00 5 863 795,00 562 578,00 3 969 531,00 38 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 569 531,00 3 569 531,00 0,00 0,00 0,00 3 569 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 969 531,00 3 969 531,00 0,00 0,00 0,00 3 969 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 748 136,70 26 606 515,70 23 904 649,00 20 080 540,00 3 824 109,00 0,00 76 945,00 2 624 921,70 0,00 0,00 3 141 621,00 3 141 621,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860 205,00 -860 205,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 -210 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 732 511,00 732 511,00 732 511,00 732 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 620 442,70 26 478 821,70 23 987 160,00 20 163 051,00 3 824 109,00 0,00 76 945,00 2 414 716,70 0,00 0,00 3 141 621,00 3 141 621,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 745 125,00 15 745 125,00 15 745 125,00 15 745 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 732 511,00 732 511,00 732 511,00 732 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 827 636,00 15 827 636,00 15 827 636,00 15 827 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 218,00 29 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -621,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 597,00 28 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

80115 Technika

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

801
Oświata i 
wychowanie

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300
Zakup usług 
pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 206,00 55 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 506,00 47 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 556,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 065,00 -1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 491,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 319 660,00 319 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 747,00 -188 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 913,00 130 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 119,00 21 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 983,00 -11 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 136,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 478 645,00 3 478 645,00 3 465 012,00 2 940 936,00 524 076,00 0,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 100,00 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 565 745,00 3 565 745,00 3 552 112,00 3 028 036,00 524 076,00 0,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 292 540,00 2 292 540,00 2 292 540,00 2 292 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 100,00 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 379 640,00 2 379 640,00 2 379 640,00 2 379 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 854 511,15 12 154 511,15 10 043 703,00 8 863 664,00 1 180 039,00 1 875 091,00 67 876,00 167 841,15 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776 000,00 776 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 630 511,15 12 930 511,15 10 719 703,00 9 539 664,00 1 180 039,00 1 975 091,00 67 876,00 167 841,15 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

80120
Licea 
ogólnokształcące

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

80117
Branżowe szkoły I i 
II stopnia

4309
Zakup usług 
pozostałych

4307
Zakup usług 
pozostałych

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4177
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4127
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 827 473,00 827 473,00 0,00 0,00 0,00 827 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 473,00 927 473,00 0,00 0,00 0,00 927 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 793 913,00 6 793 913,00 6 793 913,00 6 793 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 000,00 676 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 469 913,00 7 469 913,00 7 469 913,00 7 469 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 859 939,05 1 750 239,05 1 730 584,00 1 326 944,00 403 640,00 0,00 3 164,00 16 491,05 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 939,05 1 772 239,05 1 752 584,00 1 348 944,00 403 640,00 0,00 3 164,00 16 491,05 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 032 401,00 1 032 401,00 1 032 401,00 1 032 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054 401,00 1 054 401,00 1 054 401,00 1 054 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 608 447,10 2 608 447,10 810 236,00 724 641,00 85 595,00 1 781 468,00 3 865,00 12 878,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 988 447,10 2 988 447,10 810 236,00 724 641,00 85 595,00 2 161 468,00 3 865,00 12 878,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 521 526,00 521 526,00 0,00 0,00 0,00 521 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 526,00 601 526,00 0,00 0,00 0,00 601 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 259 942,00 1 259 942,00 0,00 0,00 0,00 1 259 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 942,00 1 559 942,00 0,00 0,00 0,00 1 559 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

80134
Szkoły zawodowe 
specjalne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

80132 Szkoły artystyczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 2 584 243,00 2 584 243,00 2 567 584,00 2 446 600,00 120 984,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 243,00 2 594 243,00 2 577 584,00 2 456 600,00 120 984,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 944 613,00 1 944 613,00 1 944 613,00 1 944 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 613,00 1 954 613,00 1 954 613,00 1 954 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 067 811,50 22 266 106,50 15 214 751,00 11 737 640,00 3 477 111,00 4 350 640,50 47 900,00 2 652 815,00 0,00 0,00 2 801 705,00 2 801 705,00 871 443,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 352,00 10 352,00 10 352,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 078 163,50 22 276 458,50 15 225 103,00 11 747 992,00 3 477 111,00 4 350 640,50 47 900,00 2 652 815,00 0,00 0,00 2 801 705,00 2 801 705,00 871 443,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 167 386,00 2 167 386,00 2 163 886,00 1 944 546,00 219 340,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 352,00 10 352,00 10 352,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 177 738,00 2 177 738,00 2 174 238,00 1 954 898,00 219 340,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 277 763,00 277 763,00 277 763,00 277 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 263,00 279 263,00 279 263,00 279 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 180,00 36 180,00 36 180,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 392,00 36 392,00 36 392,00 36 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 340,00 46 340,00 46 340,00 46 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 833 451,00 17 833 451,00 5 659 253,00 4 832 012,00 827 241,00 12 158 792,00 15 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890 000,00 -890 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 943 451,00 16 943 451,00 5 649 253,00 4 822 012,00 827 241,00 11 278 792,00 15 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

852 Pomoc społeczna

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

80144
Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 159 923,00 159 923,00 159 347,00 151 212,00 8 135,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 923,00 149 923,00 149 347,00 141 212,00 8 135,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 157,00 116 157,00 116 157,00 116 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 564,00 -3 564,00 -3 564,00 -3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 593,00 112 593,00 112 593,00 112 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 864,00 8 864,00 8 864,00 8 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 428,00 7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 924,00 22 924,00 22 924,00 22 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 424,00 19 424,00 19 424,00 19 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 267,00 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767,00 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 514 296,00 3 514 296,00 0,00 0,00 0,00 3 514 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 134 296,00 3 134 296,00 0,00 0,00 0,00 3 134 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 514 296,00 3 514 296,00 0,00 0,00 0,00 3 514 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 134 296,00 3 134 296,00 0,00 0,00 0,00 3 134 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 408 021,00 3 408 021,00 0,00 0,00 0,00 3 408 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 908 021,00 2 908 021,00 0,00 0,00 0,00 2 908 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85420
Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

85419
Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

85401 Świetlice szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7565



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 3 408 021,00 3 408 021,00 0,00 0,00 0,00 3 408 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 908 021,00 2 908 021,00 0,00 0,00 0,00 2 908 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 587 835,00 7 587 835,00 3 169 606,00 705 002,00 2 464 604,00 0,00 3 906 039,00 512 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 762,00 -51 762,00 -51 762,00 0,00 -51 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 536 073,00 7 536 073,00 3 117 844,00 705 002,00 2 412 842,00 0,00 3 906 039,00 512 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 273 770,00 2 273 770,00 2 180 770,00 0,00 2 180 770,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 762,00 -51 762,00 -51 762,00 0,00 -51 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 222 008,00 2 222 008,00 2 129 008,00 0,00 2 129 008,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 168 670,00 2 168 670,00 2 168 670,00 0,00 2 168 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 762,00 -51 762,00 -51 762,00 0,00 -51 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 116 908,00 2 116 908,00 2 116 908,00 0,00 2 116 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 156 558,00 1 106 558,00 134 500,00 0,00 134 500,00 972 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 655,00 498 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 655 213,00 1 106 558,00 134 500,00 0,00 134 500,00 972 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 655,00 548 655,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205 558,00 155 558,00 113 500,00 0,00 113 500,00 42 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 655,00 498 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 213,00 155 558,00 113 500,00 0,00 113 500,00 42 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 655,00 548 655,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 655,00 498 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 655,00 548 655,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 671 954,54 168 485 648,54 129 472 044,99 93 698 763,00 35 773 281,99 27 187 108,96 5 245 357,59 5 987 137,00 0,00 594 000,00 35 186 306,00 35 186 306,00 2 869 851,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400 622,00 -1 901 967,00 -811 762,00 -760 000,00 -51 762,00 -880 000,00 0,00 -210 205,00 0,00 0,00 -498 655,00 -498 655,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 034 618,00 2 535 963,00 1 655 963,00 1 637 963,00 18 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 655,00 498 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 305 950,54 169 119 644,54 130 316 245,99 94 576 726,00 35 739 519,99 27 187 108,96 5 245 357,59 5 776 932,00 0,00 594 000,00 35 186 306,00 35 186 306,00 2 869 851,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

855 Rodzina

92195
Pozostała 
działalność

85510

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

4330

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki razem:

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7565



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIV/225/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Przychody   11 443 013,00 -251 615,00 11 191 398,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 835 058,00 -210 205,00 624 853,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 10 257 165,00 -41 410,00 10 215 755,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7565



Załącznik do uchwały nr XXIV/225/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarngórskiego w 2020 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80102 2540 400 000,00   
801 80120 2590 100 000,00   
801 80134 2540 80 000,00   
801 80134 2590 300 000,00   
854 85419 2540 -380 000,00   
854 85420 2540 -500 000,00   

Razem 0,00 0,00 0,00 
 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 0,00 
Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7565


		2020-10-30T13:37:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




